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Az Országgy űlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással,

megküldöm Dr. Hadházy Ákos országgyűlési képviselő „Egyedül maradt Közép-Európában,

miniszterelnök úr?” című, K!l6601 . számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .
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Dr. Hadházy Ákos képvisel ő úr részére

Magyar Országgyűlé s
Budapest

Tisztelt Képviselő Úr !

Az Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz intézett, az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Egyedid maradt

Közép-Európában, miniszterelnök úr? " című, K/16601 . számú írásbeli kérdésére — Szijjártó
Péter, mint a téma szerint feladatkörrel rendelkez ő miniszter megbízásából — az alább i
tájékoztatást adom .

Magyarország júliustól átvette annak a visegrádi csoportnak az elnökségét, amely jelenleg az
Európai Unió legszorosabb és leghatékonyabb szövetsége. A négy ország együttesen kifejtet t
akarata már olyan tényező, amit még a nagy nyugat-európai országoknak is számításba kel l
venniük. Különösen fontos ez most, hiszen az EU olyan történelmi kihívások el őtt áll ,
amelyekre adott válaszok alapvet ően meghatározzák Magyarország és Közép-Európa jöv őjét .
Mind a négy ország ésszerű politikát folytat, ez tette a V4-et az EU növekedésének motorjáv á
és legbiztonságosabb térségévé .

A visegrádi együttm űködés erejét jelzi, hogy egyre több ország — többek között Ausztria is —
szeretne a csoport tagja vagy szorosan együttm űködő partnere lenni. A V4 tagjai azonba n
korábban már eldöntötték, hogy nem b ővítik a csoportot, mert ez hatékonysága rovásár a
menne, ugyanakkor a V4+ formátumok természetesen a magyar elnökség alatt is
folytatódnak. Ennek jegyében történt egyeztetés az egyiptomi elnökkel, az izrael i
miniszterelnökkel, illetve külügyminiszteri szinten Horvátországgal, Szlovéniával é s
Ausztriával. Ma már egyre több kormány mondja azt az illegális bevándorlással kapcsolatban ,
amit a magyar kormány a kezdetektől állított : az illegális, kontrollálatlan bevándorlás növeli a
terrorveszélyt és csökkenti a közbiztonságot. Csak mi dönthetjük el, hogy kivel akarun k
együtt élni, és kivel nem, ezért a betelepítési kvótát is elutasítjuk, a magyar álláspont szerin t
ugyanis nem a bajt kell idehozni, hanem a segítséget kell odavinni, ahol a baj van .
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